

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SEA-VENTURES ApS**

Agiltevej 23B, 2., 2970 Hørsholm

**CVR-nr. 26 58 41 83**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

**Jan Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SEA-VENTURES ApS Agiltevej 23B, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 58 41 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Møller, Agiltevej 23B, 2970 Hørsholm, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Lopolight ApS, Humlebæk
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. marts 2024, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Udviklingen skal henføres til resultatet af kapitalinteresserne, hvor indtjeningen og resultat er forbedret i forhold til tidligere år, samt overstiger selskabets omkostninger. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2023/24 fra kapitalinteressen, hvilket vil forbedre selskabets egenkapital, der forventes reetableret via egen drift og resultater fra kapitalinteressen. Selskabsdeltageren har afgivet en støtteerklæring over for selskabets kreditorer, der er gældende indtil egenkapitalen er reetableret.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 82 t.kr., nemlig fra 97 t.kr. til 15 t.kr. Likviditeten er i den efterfølgende periode uændret, hvor selskabet har modtaget tilgodehavendet hos kapitalinteresserne, der er udbetalt til selskabsdeltageren.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.483</b>	<b>-16.050</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	131.645	23.956
2 Andre finansielle indtægter	29.254	20.021
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.589	-42.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.827</b>	<b>-14.502</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>83.827</b>	<b>-14.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.645	23.956
Disponeret fra overført resultat	-47.818	-38.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.827</b>	<b>-14.502</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	460.384	328.739
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>460.384</u>	<u>328.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>460.384</u></b>	<b><u>328.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	491.244	461.991
	Tilgodehavender i alt	<u>491.244</u>	<u>461.991</u>
	Likvide beholdninger	14.656	97.139
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>505.900</u></b>	<b><u>559.130</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>966.284</u></b>	<b><u>887.869</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.384	78.739
Overført resultat	-386.890	-339.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.506</b>	<b>-210.333</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	632.415	1.087.827
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	632.415	1.087.827
7 Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	10.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.375	10.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.092.790</b>	<b>1.098.202</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>966.284</b>	<b>887.869</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	78.739	-339.072	-210.333
Resultatandel	0	131.645	-47.818	83.827
	<b>50.000</b>	<b>210.384</b>	<b>-386.890</b>	<b>-126.506</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Indtægt af Lopolight ApS	131.645	23.956
	<b>131.645</b>	<b>23.956</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Lopolight ApS	29.254	20.021
	<b>29.254</b>	<b>20.021</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.589	42.429
	<b>64.589</b>	<b>42.429</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2022	78.739	-33.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	131.645	111.794
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>210.384</b>	<b>78.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>460.384</b>	<b>328.739</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Lopolight ApS, Humlebæk	4,55 %	10.129.471	2.896.482
		<b>10.129.471</b>	<b>2.896.482</b>

## 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2022	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.082.415	450.000	632.415	0
	<b>1.082.415</b>	<b>450.000</b>	<b>632.415</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### **9. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.